
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/320/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0950 o kwotę 414,85 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0950 o kwotę 5.001,28 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80140 § 0970 o kwotę 26.420,94 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 414,85 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4210 o kwotę 3.101,28 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4270 o kwotę 1.400,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4300 o kwotę 500,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80102 § 4010 o kwotę 170.000,00 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80140 § 4010 o kwotę 12.066,44 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80140 § 4210 o kwotę 14.354,50 zł 

- w Dz. 854 Rozdz. 85404 § 4790 o kwotę 170.000,00 zł 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3409



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3409



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 414,85 zł w Rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe, w związku z wpływem odszkodowania za zniszczone rynny dla Szkoły Podstawowej 
Nr 3 z przeznaczeniem na wykonanie remontu. 

Ponadto dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 500,00 zł w Rozdz. 80104 - 
Przedszkola, w związku z wpływem odszkodowania za wybitą szybę dla Przedszkola Integracyjnego 
Nr 9 z przeznaczeniem na wymianę szyby. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 4.501,28 zł w Rozdz. 80104 - Przedszkola, 
w związku z wpływem odszkodowania dla Przedszkola Nr 4 z przeznaczeniem na wykonanie remontu i zakupu 
zniszczonego wyposażenia. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w łącznej kwocie 26.420,94 zł w Rozdz. 80140 - 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego (w tym: z tytułu refundacji części 
poniesionych kosztów zatrudnienia osób w związku z podpisaniem umowy z Urzędem Pracy w sprawie 
organizowania i finansowania prac interwencyjnych - 12.066,44 zł oraz z tytułu wpływów środków 
z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej na zorganizowanie i przeprowadzenie części praktycznej egzaminu 
zawodowego/potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w sesji lato 2025 - 14.354,50 zł) w Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Tarnobrzegu. 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 170.000,00 zł z Rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe 
specjalne do Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka z przeznaczeniem na pokrycie 
wynagrodzeń nauczycieli w Zespole Szkół Specjalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3409


	UCHWAŁA NR XXVII/320/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (7) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-08-29T07:58:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




